
CITTA’ METROPOLITANA DI CATANIA 
cod.fisc. 00 397 470 873 

CENTRO  DIREZIONALE  NOVALUCE 

II  Dipartimento “Gestione Tecnica” 

1° Servizio “Programmazione Piano delle OO.PP. e Viabilità” 
Ufficio Segreteria Tecnica Ingegnere Capo 

---------- 
Prot. n.  62271 95030  Tremestieri Etneo lì,     06/12/2021 
Classificazione:1.2 via Novaluce, 67/a - Tel. n. 095/401.11.11 - Telefax n. 095/401.28.08 

 

Oggetto: Decreto del Sindaco Metropolitano n. 260 del 26.11.2021 

 Approvazione Programma Triennale della OO.PP. 2022-2024 ed Elenco Annuale 2022. 

    

   Al Comune di: 

- Aci Bonaccorsi  protocollo@pec.comune.acibonaccorsi.ct.it 

- Acicastello  protocollo@pec.comune.acicastello.ct.it 

- Aci Sant’Antonio comune-acisantantonio@legalmail.it 

- Aci Catena  comune.acicatena@pec.it 

- Acireale   protocollo@pec.comune.acireale.ct.it 

- Adrano   protocollo@pec.comune.adrano.ct.it 

- Belpasso  protocollo@pec.comune.belpasso.ct.it 

- Biancavilla  protocollo@pec.comune.biancavilla.ct.it 

- Bronte   protocollo.generale@brontepec.e-etna.it 

- Calatabiano  protocollo@pec.comune.calatabiano.ct.it 

- Caltagirone  protocollo.caltagirone@pec.it 

- Camporotondo Etneo ufficioprotocollo.camporotondoetneo@pec.it 

- Castel di Iudica  affarigenerali@pec.comunecasteldiiudica.it 

- Castiglione di Sicilia urp.castiglionedisicilia@legalmail.it 

- Catania   comune.catania@pec.it 

- Fiumefreddo di Sicilia 

protocollopec.comunefiumefreddodisicilia@legalmail.it 

- Giarre   protocollo.generale@giarrepec.e-etna.it 

- Grammichele  protocollogenerale@pec.comune-grammichele.it 

- Gravina di Catania comune.gravina-di-catania@legalmail.it 

- Licodia Eubea  comune.licodiaeubea.ct@pec.it 

- Linguaglossa  comune.linguaglossa@pec.it 

- Maletto   protocollo_generale@malettopec.e-etna.it 

- Maniace   comunedimaniacect@legalmail.it 

- Mascali   protocollo@pec.comune.mascali.ct.it 

- Mascalucia  ced@pec.comunemascalucia.it 

- Mazzarrone  info@pec.comune.mazzarrone.ct.it 

-  Militello   protocollo@pec.comunemilitello.it 

- Milo   protocollo@pec.comune.milo.ct.it 

- Mineo   protocollo@pec.comunemineo.telecompost.it 

- Mirabella Imbaccari 

protocollogenerale@pec.comune.mirabellaimbaccari.ct.it 

- Misterbianco  protocollo.misterbianco@pec.it 

- Motta Sant’Anastasia infopost@pec.comune.mottasantanastasia.ct.it 

- Nicolosi   protocollo@pec.comunenicolosi.it 

- Palagonia  protocollo.palagonia@legalmail.it 
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- Paternò   ass.segreteria@cert.comune.paterno.ct.it 

- Pedara   protocollo@pec.comune.pedara.ct.it 

- Piedimonte Etneo comune.piedimonte-etneo@pec.it 

- Raddusa   comuneraddusa@postecert.it 

- Ragalna   comunediragalna.ct.protocollo@pec.it 

-  Ramacca  postmaster@pec.comunediramacca.it 

- Randazzo  protocollo_generale@randazzopec.e-etna.it 

- Riposto   protocollo@pec.comune.riposto.ct.it 

- San Cono  protocollo@pec.comunedisancono.it 

- San Giovanni La Punta sangiovannilapunta@pec.it 

- San Gregorio di Catania comune.sangregorio.ct@anutel.it 

- San Michele di Ganzaria prot.gen@pec.comune.sanmichelediganzaria.ct.it 

- San Pietro Clarenza 

giuseppa.balsamo@comunesanpietroclarenza.telecompost.it 

- Santa Maria di Licodia protocollo@pec.comune.santamariadilicodia.ct.it 

- Sant’Agata Li Battiati 

protocollo@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 

- Sant’Alfio  protocollosantalfio@pec.it 

- Scordia   comune.scordia@legalmail.it 

- Trecastagni  protocollo@pec.comune.trecastagni.ct.it 

- Tremestieri Etneo comune.tremestierietneo@legalmail.it 

- Valverde  comune.valverde.ct@pec.it 

- Viagrande  protocollo@pec.comune.viagrande.ct.it 

- Vizzini   protocollo@pec.comune.vizzini.ct.it 

- Zafferana Etnea  protocollo@pec.comune.zafferana-etnea.ct.it 

 

e, p.c. Al sig.Sindaco Metropolitano 

 Al sig. Commissario Straordinario 

 con i poteri del Consiglio Metropolitano 

 Al sig. Segretario Generale 

 Al sig. Ragioniere Generale 

 LORO SEDE 

  Per quanto in oggetto, si comunica che, con decreto del Sindaco Metropolitano n. 260 del 

26.11.2021, è stata adottata la proposta di Programma Triennale OO.PP. 2022-2024 ed Elenco 

Annuale 2022. 

 Il programma è stato pubblicato al sito istituzionale dell’Ente, www.cittametropolitana.ct.it, 

ed è visionabile attraverso il percorso: 

- homepage “Amministrazione Trasparente” 

- atti amministrativi on-line 

- categoria: decreti del Sindaco Metropolitano 

Ai sensi dell’art. 5, comma 5, del Decreto Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 

16.01.2018 n. 14, saranno esaminate eventuali osservazioni pervenute nel termine massimo di 30 

giorni dalla data della presente. 

                                          L’ingegnere Capo 

         ing. Giuseppe Galizia 

 
l’originale del presente documento è sottoscritto con firma digitale 

 

istruttoria ing. Cosimo Pulvirenti - tel. 0954012295 – cosimo.pulvirenti@cittametropolitana.ct.it 
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